UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH BÌNH

Số:   328 /UBND-HC
V/v thống nhất chủ trương chi kinh phí
hưởng ứng Ngày môi trường thế giới và
Ngày Đại dương thế giới năm 2020 trên

địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Bình, ngày  11  tháng 6 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Xét Tờ trình số 664/TTr-PTNMT ngày 29/5/2020 của Phòng Tài nguyên

và Môi trường về việc xin kinh phí hưởng ứng Ngày môi trường thế giới và
Ngày Đại dương thế giới năm 2020 trên địa bàn huyện Thanh Bình; ý kiến đề
xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch tại Công văn số 861/PTCKH ngày
02/6/2020 về việc chủ trương và kinh phí hưởng ứng Ngày môi trường thế giới
và Ngày đại dương thế giới năm 2020 trên địa bàn huyện Thanh Bình (kèm theo
Công văn).

Về việc này, Uỷ ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:
 - Thống nhất chủ trương chi kinh phí hưởng ứng Ngày môi trường thế

giới và Ngày Đại dương thế giới năm 2020 cho Phòng Tài nguyên và Môi
trường, theo ý kiến đề xuất tại Công văn số 861/PTCKH ngày 02/6/2020 của
Phòng Tài chính – Kế hoạch.

- Số tiền: 1.792.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu bảy trăm chín mươi hai
ngàn đồng).

- Nguồn kinh phí: Sự nghiệp môi trường năm 2020 do Phòng Tài nguyên
và Môi trường quản lý.

 - Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường tổ
chức thực hiện, chi và thanh quyết toán chứng từ đúng theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, Ng.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Đối

		2020-06-11T14:55:56+0700
	Việt Nam
	Mai Văn Đối<mvdoi.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-11T14:56:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!